第１２１回 教育研究評議会 議事要旨

日 時：平成２５年２月２７日（水）１３：３０～１４：００

場 所：第一会議室

出席者： ２４名 （欠席者２名）

議 題

 １ 第１２０回 教育研究評議会 議事要旨の確認について

    学長から、資料１に基づき、議事要旨（案）のとおり確認された旨の報告があり、審議の結果、

これを承認した。

 ２ 中期計画及び平成２４年度年度計画の変更について

    武藤理事・副学長から、資料２に基づき説明があり、審議の結果、これを承認した。併せて、

３月１５日（金）の 経営協議会、役員会の議を経て、文部科学省へ提出する旨の報告があった。

 ３ 平成２５年度年度計画について

    武藤理事・副学長から、資料３に基づき説明があり、審議の結果、これを承認した。併せて、

３月１５日（金）の 経営協議会、役員会の議を経て、３月末日までに文部科学省へ提出する旨の報告が

あった。

４ 教員の選定過程について

    東機械系長、大石電気系長並びに福村経営情報系長から、資料４－１から４－３に基づき説明があ

り、審議の結果、これを承認した。

報 告

１ 技術経営研究科教授会・代議員会報告

   学長から、資料５に基づき、報告し、了承した。

以 上